

CAMI EJENDOMME ApS

Byvangen 223, 8700 Horsens

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 35 82 62 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Johan Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAMI EJENDOMME ApS

Byvangen 223

8700 Horsens

CVR-nr.: 35 82 62 03

Stiftet: 9. april 2014

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

5. regnskabsår

Direktion

Johan Balle, direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Modervirksomhed

Johan Balle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af beboelsesejendom til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143.750 kr. mod 118.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.825 kr. mod 37.384 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 143.750 | 118.219 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -19.544 | -19.544 |
| Driftsresultat | 124.206 | 98.675 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -39.431 | -43.626 |
| Resultat før skat | 84.775 | 55.049 |
| Skat af årets resultat | -22.950 | -17.665 |
| Årets resultat | 61.825 | 37.384 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 61.825 | 37.384 |
| Disponeret i alt | 61.825 | 37.384 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 1.362.418 | 1.381.962 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.362.418</u> | <u>1.381.962</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.362.418</u> | <u>1.381.962</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Likvide beholdninger | | 169.177 | 420.380 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>169.177</u> | <u>420.380</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.531.595</u> | <u>1.802.342</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>212.152</u> | <u>150.328</u> |
| Egenkapital i alt | <u>262.152</u> | <u>200.328</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.250 | 10.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.198.223 | 1.542.669 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 22.950 | 16.410 |
| Anden gæld | 32.685 | 32.685 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>5.335</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.269.443</u> | <u>1.602.014</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.269.443</u> | <u>1.602.014</u> |
| Passiver i alt | <u>1.531.595</u> | <u>1.802.342</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 39.144 | 43.112 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>287</u> | <u>514</u> |
| | <u>39.431</u> | <u>43.626</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johan Balle Holding ApS, CVR-nr. 31 42 39 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.